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Tom uļu m
e žs

Spulgu purvs

Luksti

Ma ura gu    purvs

Čig
āns

Krūzes (Jaunpie ba lga )

Z osēni

Ošupi

Ka lna  Te lvie ši

Gulbji

V e cjānēni

Le ja s Cebuļi

Lie ljānēni

Le ja s Spund ēni

V e cspund ēni

Jaunjānēni

Ka lna  Kāpurka lns

Saules V ārti

Krastm a ļi

Lie lza riņi

Lie ld zirkstiņi

V e cba ltiņi

Akm e ntiņi

Jaund zirkstiņi

Ka lna  Ba ltiņi

V e croci

Ka lna  Žaga ri

Le ja s Abrupi

Ozolka lns

Tirznie ki

V e cķiguņi

Sutri

Gaviltas

V e cze ika ri

P ēte rskola

Jaunnēķe ni

Sila ka lns

Le ja s Jēci

V e cjēci

Me ža  Ķ ūģi

V e ckrūzes

Mazkrūzes
Oglītes

Me ža  Skrāģi

Dārziņi

Le ja s Mauragi

Lie lpa upi

Ka lna  Butlēri

Jaunkrūze s

Krūzes 1

Tautie ši

Saulie ši

V e cd ukuļi

Me ža  N ora s

Ka lna  Ka ņe pi

Le ja s Ka ņe pi

Ka lna  Abrupi

Krasta Abrupi

P od nie ki

Lie pa s

Le ja s Sta lka s

Slāķi

V e crud iņi

Lie pu Rud iņi

V e cbuliņi

Krasta Ma gona s

V ējiņi

Ķ ie ģe ļce plis

Tabiņas 1

Ka lna  Te ncla vas Le ja s Rud ga lvji

Moste ne

V e cm oste ne

Le ja s N ikla vas

V e cnikla va s

Le ja sroza s

Mazjaunze m i

Jaunka nāži

Mazka nāži

Mazpūķi

Ka lna  Z īd e ņi
Me ža  Boļi

Le ja s Ka ņe pi

Le ja s Skubiņi

Sila  V a riņi

Ka lna  Gra vas

Bērziņi

Sila  Rud ga lvji

Jaunrud ga lvji

Slie ķi

Lāci

Ķ ūģi

Spund ēni

Spulgas

Skrāģi

N a ud ēļi

Rud ga lvji

ziv.

ūd .

ne a pd z.

pa m .

e l.a pa kšst.

pie n.

sk.

pa m .

fe rm a

sk.

ne d .

Sila ka lns

Lie lm e žs

P iku m e žs

Stre
ina  m

e žs

Moste ne

Čig
āns
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N r. 469
Ja unpie ba lgas se nka pi (Z vie d ru ka pi)

N r. 476
Tūlijas pilska lns

N r. 466
Eze rbricu se nka pi (Ka ra ka pi)

N r. 636
Kāpurka lna se nka pi (V e lna klēpis)

N r. 474
Tirze nie ku se nka pi

N r. 643
V ie ķu pilska lns

N r. 13
Gleznotāja K. Mie snie ka d zim tās m ājas

N r. 465
Ja unpie ba lgas vid usla iku ka psēta  
a r bij. Z va nu prie d i Cie res ka lnā

N r. 642
Migļu vid usla iku ka psēta

(Ska ne les, Ska nules ka lns un baznīcas vieta )

N r. 464
Bricu a pm etne

N r. 472
Tīrum ve ikše ļu pilska lns 
(Dobu ka lns, Krāsns augša)

N r. 641
Ste pe ļu vid usla iku ka psēta

N r. 638
Muciņu vid usla iku ka psēta

N r. 468
Ja unģe istu vid usla iku ka psēta 

(Butka s ka lniņš)

N r. 639
Kāpurka lna se nka pi (Ie vu ka lniņš)

N r. 467
Jānēnu vid usla iku ka psēta  

(Ka pu ka lns)

N r. 640
Orm a ņu vid usla iku ka psēta

N r. 12
Kom ponista  E. Dārziņa  d zim tās m āja s, 

Ja unpie ba lgas pa m a tskola

N r. 644
Z e ika ru vid usla iku ka psēta

N r. 642
Migļu vid usla iku ka psēta

(Ska ne les, Ska nules ka lns un baznīcas vieta )

N r. 475
V e cvie kše ļu vid usla iku ka psēta  
(Ka pu ka lns) a r zva nu prie d i

N r. 8751
Ja unpie ba lgas lute rāņu ba znīca

N r. 465
Ja unpie ba lgas vid usla iku ka psēta  
a r bij. Z va nu prie d i Cie res ka lnā

N r. 471
Mazķūģu se nka pi 

(N aud a s ka lniņš, La zd u ka lniņš)

N r. 9042
Z e m nie ku sēta s "Le ja s N iklavas" rija

N r. 470
Lie lm e žu d obum a km e ns - kulta  vieta

N r. 473
Tīrum ve ikše ļu vid usla iku ka psēta

N r. 463
Bricu e ze ra m ītne

N r. 637
Kāpurka lna Māra s a km e ns - kulta  vieta

N r. 9140
Ja unpie ba lgas kroga  a pbūve

L1

L1
L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1L1

L1

L1

L1

L1

L1

605632

605632

606632

606632

607632

607632

608632

608632

609632

609632

610632

610632

611632

611632

612632

612632

613632

613632

614632

614632

615632

615632

616632

616632

617632

617632

618632

618632

619632

619632

620632

620632

621632

621632

622632

622632

623632

623632

624632

624632

625632

625632

626632

626632

627632

627632

628632

628632

629632

629632

630632

630632

32
67
83

32
67
83

32
77
83

32
77
83

32
87
83

32
87
83

32
97
83

32
97
83

33
07
83

33
07
83

33
17
83

33
17
83

33
27
83

33
27
83

33
37
83

33
37
83

33
47
83

33
47
83

33
57
83

33
57
83

33
67
83

33
67
83

33
77
83

33
77
83

33
87
83

33
87
83

33
97
83

33
97
83

34
07
83

34
07
83

34
17
83

34
17
83

34
27
83

34
27
83

34
37
83

34
37
83

Apzīmēju mi
fu nkcionālais zonēju ms

savrupm āju a pbūves te ritorija  (DzS)
m azstāvu d zīvoja m ās a pbūves te ritorija  (DzM)
publiskās a pbūves te ritorija  (P )
rūpnie ciskās a pbūves te ritorija  (R)
tra nsporta infra struktūras te ritorija  (TR)
te hniskās a pbūves te ritorija  (TA)
d a bas un a pstād ījum u te ritorija  (DA)
m e žu te ritorija  (M)
lauksa im nie cība s te ritorija  (L)
Ind e kstēta lauksa im nie cības te ritorija  (L1)
ūd e ņu te ritorija  (Ū)

apgrūtinātās teritorijas – zonas
a pplūstošā (10 % a pplūd um a va rbūtība) te ritorija
m ikrolie gum a te ritorija
m ikrolie gum a bufe rzona s te ritorija
kultūras pie m ine kļa  te ritorija
m e te oroloģisko novērojum u stacija s va i poste ņa novērojum u laukum s

apgrūtinātās teritorijas – aizsargjoslas
virsze m e s ūd e nsobje ktu vid e s un d a bas resursu a izsa rd zības a izsa rgjoslas te ritorija
vid e s un d a bas resursu a izsa rd zības a izsa rgjosla s (a izsa rd zības zonas) te ritorija  a p kultūras pie m ine kļie m
e kspluatācijas a izsa rgjoslas te ritorija  ga r autoce ļie m
e kspluatācijas a izsa rgjoslas te ritorija  ga r e le ktriska jie m  tīklie m
e kspluatācijas a izsa rgjoslas te ritorija  a p m ete oroloģisko un hid roloģisko novērojum u stacijām  un poste ņie m , m onitoringa punktie m
sa nitārās a izsa rgjoslas a p atkritum u un note kūd e ņu pārstrād e s un uzglabāša na s vietām
sa nitārās a izsa rgjoslas te ritorija  a p ka psētu

inženierbūvju  objekti
+, sausze m e s hid rom e trisko (hid roloģisko) novērojum u poste nis
#0 ģe od ēziskie  atba lsta punkti
inženierbūvu  līnijveda objekti
0 0 0 vid sprie gum a e le ktroa pgād e s tīkls
0 0 0 110kV  e le ktrolīnija
au toceļi

va lsts reģionāla is autoce ļš
va lsts vietēja is autoce ļš
pa šva ld ības autoce ļš
ie la  un ce ļš (pilsētās un cie m os)
cits ce ļš

ku ltūrvēstu riskie u n dabas objekti
!"# va lsts a izsa rgāja m s kultūras pie m ine klis
$%& īpa ši a izsa rgāja m s koks
!"# pa šva ld ības nozīm es kultūrvēsturiska is un d a bas obje kts

pārējie apzīmēju mi
nova d a  robe ža
plānotā cie m a  robe ža
ze m e s vie nību robe ža s

0 1 2 3 40,5
Km
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Šī karte ir Jaunpiebalg as novada teritorijas plānojum a  
2016. – 2027.gadam sastāvdaļa 

 
T eritorijas plānojum a atkārtoti papild inātā 1.redakc ija nod ota publiskajai 
apspriešanai ar 2016.gada __.maija Jaunpiebagas novada d om es 
lēm um u „ Par Jaunpiebalg as novada teritorijas plānojum a 2016.–
2027.gadam atkārtoti papild inātās 1.redakc ijas nod ošanu publiskajai 
apspriešanai un institūc iju atzinum u saņemšanai” (protokols Nr… … , 
… … ..§). 
 
Jaunpiebalg as novada d om es priekšsēdētājs: 
L.Šāvējs  _________________ 
2016.gada   _________________ 

 
Izmantoti VZD 2015.gada kadastra inform āc ijas dati, LĢIA 
2008.gada topog rāfiskā karte ar mērog a noteiktību 1:10000 

 

 

Lapas kartog rāfiskais pamats 
Latvijas ģeodēziskā koord inātu sistēma (LKS-92). 
T ransversālā Merkatora projekc ija (T M) ar centrālo ass 
merid iānu 24o (g rād i) un mērog a koefic ientu m o = 0,9996 uz 
tā, kur absc isa (X) vērsta ziemeļu virzienā, samazinot to par 
6000 km, bet ord ināta (Y) palielināta par 500 km rietum u 
virzienā. 
LKS-92 piesaisti Zemei nosaka starptautiskās 1980.gada 
ģeodēziskās referencsistēmas (GRS-80) Zemes m odelis. 

 
 
 
 

 
Ģertrūdes iela 47, Rīga  
w w w .metrum .lv 

 
Jaunpiebalg as novada d ome 
Reģ. Nr.90000031033 

 v. uzvārd s paraksts datum s 
Jaunpiebalg as novada teritorijas 
plānojum s 2016. – 2027.gadam  

mērog s 

T eritorijas plānojum a 
izstrādes vad ītājs, 
Jaunpiebalg as novada 
d om es deputāts 

J.Antons 

  
1:17 000 

Jaunpiebalg as novada 
teritorijas plānotā (atļautā) 

izmantošana 

lapu 
skaits lapa 

1 1 
T eritorijas plānotāja,  

MSc. geog r., MSc. Soc.zin. I.Circene 
  izd rukas datum s 

Ģeog rāfiskās inform āc ijas 
sistēmas spec iālists, 
kartog rāfs, MSc. geog r. 

A.Markots 
  

25.04.2016. 
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